UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:           /SNN-TS

V/v đôn đốc các địa phương hoàn

thành rà soát tàu cá theo Thông tư 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 6 năm 2024

            Kính gửi: UBND các huyện, thị xã ven biển

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 2848/UBND-

NL3 ngày 22/5/2024 về việc triển khai Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị:

- UBND các huyện Nghi Xuân, Lộc Hà, Cẩm Xuyên, Kỳ Anh và thị xã

Kỳ Anh khẩn trương hoàn thành việc rà soát tàu cá, gửi báo cáo danh sách rà

soát tàu cá theo yêu cầu tại Văn bản số 2848/UBND-NL3 ngày 22/5/2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh.

- UBND huyện Thạch Hà chỉnh sửa, bổ sung lại các thông tin về nghề

khai thác, vật liệu vỏ của một số chủ tàu trong phụ lục gửi kèm tại Báo cáo số

213/BC-UBND ngày 18/6/2024 của UBND huyện.

Báo cáo bằng văn bản gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

trước ngày 25/6/2024 để tổng hợp, báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, UBND tỉnh.

Đề nghị các địa phương báo cáo đầy đủ thông tin, đúng theo biểu mẫu
1
 và

thời gian quy định./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc sở (để b/c);

- Lưu: VT, TS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Nhân

1
 Trong phụ lục báo cáo lưu ý các nội dung sau: đúng theo phụ lục II

kèm theo tại Văn bản 2848/UBND-NL3 ngày 22/5/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh; nghề chính chỉ ghi duy nhất 01 nghề, nghề phụ cũng chỉ ghi 01 nghề trong

các nghề: câu, rê, vây, lồng bẫy, mành, chụp mực…  không ghi nghề lưới; vật

liệu vỏ ghi một trong các vật liệu như gỗ, thép, tôn, nhôm, composite. Quá trình

thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ đồng chí Phạm Hoàng Long, số

điện thoại 0904612162 để được hướng dẫn.

		2024-06-21T17:10:20+0700

		2024-06-21T17:18:13+0700

		2024-06-21T17:18:14+0700

		2024-06-21T17:18:56+0700